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Komunikat prasowy 
 

 

Otwarcie akredytacji prasowej na ŚDM DON BOSCO 23 

Lizbona, Portugalia – Akredytacja mediów, które chcą relacjonować udział Salezjańskiego 
Ruchu Młodzieżowego w Światowych Dniach Młodzieży w Lizbonie 2023, może być już 
dokonana.  
Akredytacja prasowa ŚDM "Don Bosco 23" jest niezależna od procesu akredytacji prasy 
podczas Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie 2023, a aby złożyć wniosek o akredytację, 
wystarczy wejść na stronę internetową ŚDM "Don Bosco" 23 w 
https://wyddonbosco23.pt/pl/akredytacja-dla-mediow/ i wypełnić formularz. 
 
Akredytowani dziennikarze będą mogli uczestniczyć i relacjonować niektóre wydarzenia 
salezjańskie, takie jak: 
 
Eucharystii przewodniczy Przełożony Generalny 
Lokalizacja: Kościół Matki Bożej Wspomożycielki, Parafia Prazeres, Lizbona 
Data i godzina: 2 sierpnia, rano 
 
Forum SRM z Przełożonym Generalnym Salezjanów i Matką Generalną Córek Maryi 
Wspomożycielki 
(Uwaga: Podczas Forum SRM zbieranie obrazów wideo lub dźwiękowych jest zabronione. 
Dziennikarze będą mogli tylko robić fotoreportaże) 
Miejsce: Audytorium 1, Salezjanie w Lizbonie 
Data i godzina: 2 sierpnia, rano 
 
Festiwal SRM 
Lokalizacja: Salesianos Estoril 
Data i godzina: 2 sierpnia, po południu 
 
Konferencja prasowa z Przełożonym Generalnym Salezjanów oraz Matką Generalną Córek 
Maryi Wspomożycielki, delegatami duszpasterstwa młodzieży SDB i CMW 
Miejsce i data: wkrótce ogłoszone 
 
Wizyta w Fatimie 
Miejsce: Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej, Fatima 

https://wyddonbosco23.pt/pl/akredytacja-dla-mediow/
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Data i godzina: 7 sierpnia 
Oprócz tych chwil profesjonaliści, którzy sobie tego życzą, będą mogli również towarzyszyć 
uczestnictwu grup pielgrzymów salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego, z konkretną i 
wcześniejszą prośbą przed organizacją ŚDM "Don Bosco 23".  
 
Akredytowani dziennikarze będą mieli również dostęp do Centrum Prasowego ŚDM "Don 
Bosco 23", mieszczącego się u salezjanów w Lizbonie.  
Dnia 2 sierpnia, kiedy odbędzie się Dzień SRM, będą oni mieli również dostęp do Centrum 
Prasowego zainstalowanego u salezjanów w Estoril. 
 
 
O ŚDM Don Bosco 23 
ŚDM DON BOSCO 23 to nazwa organizacji Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego, odpowiedzialnej za zwoływanie i 

uczestnictwo młodych ludzi z różnych środowisk salezjańskich z całego świata w ŚDM Lizbona 2023, żyjących 

zgodnie z charyzmatem Księdza Bosko. ŚDM KS. BOSKO 23 chce pobudzić młodych ludzi do podążania tą drogą jako 

pielgrzymką, która umacnia ich wiarę i stanowi wyzwanie dla innych, którzy są daleko, aby poznali Żywego 

Chrystusa. 

ŚDM DON BOSCO 23 powstały ze skrzyżowania akronimu w języku angielskim, który odnosi się do Światowych Dni 

Młodzieży, a także słowa "with", co oznacza "z"; Ksiądz Bosko, jako Łącznik Rodziny Salezjańskiej; oraz datę 

spotkania. 

 
O SRM 

Salezjański Ruch Młodzieżowy jest ruchem komunii różnych grup młodzieżowych i stowarzyszeń włączonych w 

duszpasterstwo młodzieży salezjanów i salezjanów. Zjednoczeni propozycją wychowawczą i ewangelizacyjną, 

inspirowaną duchem i stylem św. Jana Bosko i św. Marii Dominiki Mazzarello, młodzi ludzie SRM są podmiotami i 

protagonistami swojego ludzkiego i chrześcijańskiego wzrostu. 

 

 

Więcej informacji: 

comunicacao.wyddb23@staff.salesianos.pt 
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